

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0272284240
---	-----------------------	----------------

2	09/11/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:26:34 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ავერსი-ფარმა გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	211386695 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	---	--

5	სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	202887778 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, აღმაშენებლის 148ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თბილისი, გოცირიძის 2 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზოგ. ტრანსპორტით ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	დიკლო ფერილი 50მგ #20ტ	17471_0	ცალი	2.0000	6.1200	12.2400
2	ეფექტი C #10ტ შუშუნა	29241_0	ცალი	3.0000	4.9500	14.8500
3	ეფექტი ჩაი 4.5გ #10პაკეტი	30264_0	ცალი	3.0000	10.0800	30.2400
4	ვალერიანი პიტნით #40ტ (ნეოფ)	15942_0	ცალი	1.0000	1.0800	1.0800
5	ვალერიანის ექსტრაქტი #50ტ(ბელ)	10102_0	ცალი	2.0000	0.4500	0.9000
6	ვალიდოლი (მედილოლი)#10ტ(დარნ)	23680_0	ცალი	5.0000	0.4100	2.0500
7	კეტამო 10მგ #10ტ	34164_0	ცალი	3.0000	3.3300	9.9900
8	კეტონალი 50მგ #25კაფს	7671_0	ცალი	1.0000	5.5800	5.5800
9	კორსიზი #10ტ	15523_0	ცალი	10.0000	1.3500	13.5000
10	ლივ -ანგინი #16ტ საწ(თაფ/ლიმონ[=4860001791637])	30208_0	ცალი	1.0000	5.6300	5.6300

13	285.7 - ორას ოთხმოცდახუთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	შპს ავერსი-ფარმა(აღმაშენებელი) გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	სსიპ თბილისის 198_ე საჯ.სკოლა მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	სელმოწერა
----	-----------

17	სელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	14/11/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:54:38
----	--	------------	-------------------	----------

19	0\0017\3083\0000\09.11.2016\1071\00000\012800\0150
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 21/01/2017, 13:53:38

0272284240 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	* საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	მაალოქსი 800მგ #40ტ	3227_0	ცალი	1.0000	7.4000	7.4000
12	მაგენოლი 100მგ #30ტ ხსნადი	15242_0	ცალი	1.0000	11.4800	11.4800
13	ნიმესილი 100მგ/2გ გრან.#303აკ	8198_0	ცალი	1.0000	12.5600	12.5600
14	ნო-შა 40მგ #100ტ	369_0	ცალი	1.0000	9.8100	9.8100
15	ნუროფენი 200მგ #24ტ	64567_0	ცალი	1.0000	7.9200	7.9200
16	პარაცეტამოლი 0.5გ #10ტ(ნოფ)	64528_0	ცალი	5.0000	0.2300	1.1500
17	სმექტა #1პაკეტი	5790_0	ცალი	4.0000	0.4200	1.6800
18	სტრეპსილი #24ტ	3678_0	ცალი	1.0000	7.7200	7.7200
19	სუმამედი 250მგ #6კაფს	2547_0	ცალი	1.0000	8.8700	8.8700
20	ტაიქოლდი #10კაფს GMP	11061_0	ცალი	3.0000	5.8500	17.5500
21	ციტრამონი 3 #6ტ (რუსეთი)	30400_0	ცალი	10.0000	0.1400	1.4000
22	ბეტადინი ხსნარი 10% 30მლ	5108_0	ცალი	1.0000	8.9600	8.9600
23	ბრილიანტის მწვანე 1% 20მლ ფლ	1747_0	ცალი	2.0000	0.5900	1.1800
24	ეთანოლი სამედიცინო 100მლ	3199_0	ცალი	5.0000	1.1300	5.6500
25	ვალერიანის ნაყენი 25მლ (საქ)	55670_0	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
26	ვალკორდინი 20მლ #1ფლ	108_0	ცალი	2.0000	3.3700	6.7400
27	ვალოსედი 25მლ ფლ (ნოფ)	12887_0	ცალი	3.0000	1.3500	4.0500
28	იოდის სპირტხსნარი 5% 10მლ ფლ	4921_0	ცალი	3.0000	0.4100	1.2300
29	კბილის წვეთები 25მლ ფლ	8100_0	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000
30	კორდიამინი 25% 25მლ (საქ)	12841_0	ცალი	1.0000	1.9800	1.9800
31	პიტნის ნაყენი 25მლ ფლ	842_0	ცალი	2.0000	0.6800	1.3600
32	პიტნის ნაყენი 25მლ ფლ (საქ)	16875_0	ცალი	1.0000	0.6800	0.6800
33	ფიტოსედი 25მლ ფლ	9598_0	ცალი	1.0000	1.0800	1.0800
34	წყალბადის ზეჟანგი 3% 100მლ საქ	44788_0	ცალი	5.0000	0.4600	2.3000
35	კოლხური მალამო 25გ ტუბ	3798_0	ცალი	1.0000	6.2600	6.2600
36	შპრიცი ერთჯერადი 2მლ რ/დგ(იმპ)	7339_0	ცალი	5.0000	0.0800	0.4000
37	შპრიცი ერთჯერადი 5მლ რ/დ	60940_0	ცალი	5.0000	0.1100	0.5500
38	ზინტი 7მლx14სმ არასტ.(იმპ)	53216_0	ცალი	5.0000	0.6300	3.1500
39	ზინტი 7მლx14სმ სტერ.(იმპ)	53217_0	ცალი	3.0000	0.7200	2.1600
40	საფენი მარლ.სტერ.16სმ*14სმ#10	8360_0	ცალი	10.0000	0.5400	5.4000
41	ოქსოლინის 0.25% 10გ მალ(ნიუფ.)	387_0	ცალი	1.0000	1.1300	1.1300
42	ზამბა 50გ (იმპ)	5846_0	ცალი	5.0000	0.4500	2.2500

13 285.7 - ორას ოთხმოცდახუთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 შპს ავერსი-ფარმა(აღმაშენებელი)
გაბიდეული (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 სსიპ თბილისის 198_ე საჯ.სკოლა
გაბიდეული (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
სელმოწერა

17
სელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
14/11/2016 15:54:38

19 0100173083000009.11.20161071000000128000150

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე. დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 21/01/2017, 13:53:39

0272284240 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
43	ხელთათმანი ქირ.არასტ.წყვN7	6644_0	ცალი	100.0000	0.2006	20.0600
44	ნილაბი სამედიცინო #1	12523_0	ცალი	100.0000	0.1416	14.1600
45	ქუდი ერთჯერადი 'ზერეტი'	25699_0	ცალი	30.0000	0.1062	3.1900
46	ბამბიანი ჩხირები #200 +[=8698973761220]	12000_0	ცალი	1.0000	2.0768	2.0800

13 285.7 - ორას ოთხმოცდახუთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 შპსავერსი-ფარმა(აღმამენებელი)
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 სსიპ თბილისის 198_ე საჯ.სკოლა
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	14/11/2016	15:54:38
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 0\0017\3083\0000\09.11.2016\1071\00000\012800\0150

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტვირთვის თარიღი 21/01/2017, 13:53:39